Ofício Vereador Nº 1083/2019
São Roque, 11 de dezembro de 2019.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer à realização dos serviços de capinação, limpeza e roçada nas vias públicas da Vila do Carmo.

Conforme é perceptível nas fotos em anexo, a vegetação nas vias públicas da Vila do Carmo está muito alta, precisando urgentemente do serviço de capinação, limpeza e roçada. Nesse sentido, este Ofício visa zelar pelo bem-estar e segurança dos pedestres, pois os mesmos não conseguem transitar sobre essa alta vegetação.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 17:14 9209/2019